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Consulta Fecha de Consulta 25-05-2023

Solicitamos respetuosamente a la Convocante que las muestras sean solicitadas exclusivamente al oferente adjudicado.
Esto brindará mayor oportunidad e igualdad de condiciones a empresas que no conocemos el diseño a ser impreso, pero
que tenemos todas la capacidades de presentar una oferta. Ademas, con presentación de una muestra previa a la
impresión de parte del adjudicado, la Convocante podrá garantizar la calidad de lo que requiere.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-05-2023

Se tendrá en cuenta su sugerencia.

Consulta Fecha de Consulta 25-05-2023

Solicitamos a la Convocante el acceso a las muestras de todos los items a ser cotizados, para la correcta elaboración, de
las muestras.

Respuesta Fecha de Respuesta 25-05-2023

Se realizara una adenda sobre el punto mencionado.

Consulta Fecha de Consulta 25-05-2023

ITEM 1 : ESPECIFICAR A CUANTOS COLORES DE TINTA SERA LA IMPRESION

Respuesta Fecha de Respuesta 25-05-2023

la tinta una sola , solo el color de las hojas tendrá variación.

Consulta Fecha de Consulta 25-05-2023

ITEM 2 INDICAN EN LA ESPECIFICACION PAPEL OBRA Y PAPEL QUIMICO, CUAL DE LOSPAPELES SERIA LA CORRECTA?

Respuesta Fecha de Respuesta 25-05-2023

Seria papel quimico
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Consulta 5 - ESPECIFICACION TECNICA ITEM 2
Consulta Fecha de Consulta 26-05-2023

ITEM - LOS FORMULARIOS SON DE 50 HOJAS? SERIA BLOCK, TALONARIO U HOJAS SUELTAS?

Respuesta Fecha de Respuesta 26-05-2023

son de 50 hojas , y son en Block
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